

# AJ Garage ApS

Æblevej 48  
2400 København NV  
CVR-nr. 39 80 19 22

**Årsrapport for perioden  
21. august til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019

---

Jan Miland Anneberg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 21. august - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AJ Garage ApS  
Æblevej 48  
2400 København NV  
CVR-nr.: 39 80 19 22  
Regnskabsperiode: 21. august - 31. december 2018  
Stiftet: 21. august 2018  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: København

### Direktion

Jan Miland Anneberg, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af klassiske- og specialbiler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 8.847, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 41.153.

Årets resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 21. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-9.920</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.920</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.920</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.073</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-8.847</u></b>
Overført resultat		<u>-8.847</u>
		<b><u>-8.847</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv		<u>1.073</u>
Tilgodehavender		<u>1.073</u>
Likvide beholdninger		<u>44.455</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.528</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>45.528</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-8.847</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>41.153</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>4.375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.375</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.375</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>45.528</b></u></u>

## Noter

	<u>2018</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	kr.
Årets udskudte skat	<u>-1.073</u>
	<u><b>-1.073</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. august 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.847</u>	<u>-8.847</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-8.847</b></u>	<u><b>41.153</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.
